במועד הרלוונטי להליך זה (שנת 2019) כשוטר במשטרת ישראל בתפקיד מש"ק נקודת משטרה במג"ב. ביום
23.7.19 נערך חיפוש בביתו על בסיס צו בית המשפט במהלכו הוא יצא לחצר הבית, קרע דף שהיה ברשותו בו היו

רשומים פרטי מספרי רכב, והשליך אותו לחצר שכנו. העבירה שיוחסה לו בגין מעשה זה הייתה שיבוש מהלכי משפט,
לפי ס' 244 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

המערער הודה באמור לעיל במסגרת הסדר טיעון במהלך שמיעת ראיות. ההסדר כלל את תיקון כתב האישום, וכן
כלל הסכמות ולפיהן לאחר הרשעת המערער ולאחר שיוגש תסקיר קצין המבחן, הוא יוכל לבקש לבטל את ההרשעה.

ההסדר גם כלל הסכמה חלקית לעניין העונש, שאינה מענייננו כעת.

בית המשפט קמא בציינו כי מעבר לטענות כלליות בדבר קשיים בהוצאת דרכון, ומלבד טענות שאינן קונקרטיות על
אודות כוונה להגר לפורטוגל, לא הובא דבר. נזכיר, כי הנטל בנדון הוא על המערער, וזה - כאמור - לא הורם.

סוף דבר, אנו מורים על דחיית הערעור.
המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ב' חשוון תשפ"ה, 03 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.
י. ליפשיץ , שופט

[אב"ד]
ג. ציגלר , שופטת

ש. מנדלבום, שופט